

注文書番号：P31112520321

注文発行日(西暦)：2025年12月19日

注文書
確定価格注文

株式会社 I H I

下記のとおりご注文申しあげたいので、お引合いのうえ折返し注文請書をお送りください。

		契 方		商社 積番号		発注課		通貨			発注先 コード		発注先名	
		C				41121		YEN			7013		丸家工業株式会社	

		機種名/工事名		適用図面・規格番号 ／仕様書番号	改訂符号	倉庫	納入場所	安 区	数重量	単価(通貨)		発注金額(円)	協 単		
	注文 番号	部品番号 /材料規格番号	認 立 区 会	品質管理適用規格番号 ／注文附属書番号	供給元 コード		供給元名	支 給	補助数	その他外注費用(円)	外注加工費(円)	消費税額等(円)	税 区		
	添付 資料	部品名称/寸法		材 区	検 区		品目補足説明・備考	単 位	放 区	図 サ	納期 (西暦)	工事番号	外注材料費(円)	合計金額(円)	支 区
45050		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	2,826.00		16,956	A		
450100	45397	TF113538P1	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	1,530		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	2,826.00		16,956	A		
450150	45398	TF113538P1	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	1,530		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	2,826.00		16,956	A		
450200	45399	TF113538P1	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	1,530		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	2,826.00		16,956	A		
450250	45400	TF113538P2	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	1,530		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	2,826.00		16,956	A		
450300	45401	TF113538P2	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	1,530		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	3,003.00		18,018	A		
450350	45402	TF113538P9	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	2,592		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			6.0	2,003.00		18,018	A		
450400	45403	TF113538P9	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		15,426		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	2,592		9		
		F7 ALL		TF113538	C	XK相馬			61.0	5,898.00		359,778	A		
450450	45404	TF113538P4	0	19-000146_	52670	(株) ユタカ			6		256,688		9		
		WEIGHT COUNTER LPT OT		E A			EA		26/05/08	04619000-0691	103,090		9		

(1)発行者の捺印なく訂正された注文書の記載事項は無効とします。(2)本注文書の発注価額は消費税抜きの価額です。代金は毎月月末までの納品検査完了分を、特別に定めた場合は、当社の定めた支払条件により所定決済日に決済します。また、課税対象で消費税額および合計金額の表示がない場合は消費税額を加算して決済します。なお、当社の承認なく、代金債権を他に譲渡したり、受領委任することなどはできません。

(3)発注金額には、労務費、原材料費、エネルギー費等の原価変動を合理的に反映していることをご確認いただき、疑義がある場合は注文書交付後7日以内にお申し出ください。

(4)下請代金支払遅延等防止法および建設業法適用の発注先に対する支払条件等は、発行「支払方法等」について「D」としており、とします。

(5)注文請書には貴社代表者印を押印して下さい。注文書による申込みに対し、注文書交付後7日以内に、拒絶拒否の申出がないときは契約成立したものとします。

(6)拒絶・拒否による領収書の送達はお互いに省略します。(7)納品書には、当社の発注課および注文番号を明記して下さい。(8)大量または重量物の場合は、当社の資材管理担当課へ事前に出荷予告をして下さい。

(9)下請監督の有無については、年度当初に発行する下請監督決定通知によりします。

(10)特別指示のない場合、品質管理要求事項・公共規格は最新版を適用するものとします。また、公共規格部品及び公共規格材料に対する品質要求事項はAS9100/EN9100/AS9120/EN9120に適合するものとします。正仕規格の最新版は<https://www.ihico.jp/isdstry/top.htm>をご参照ください。

(11)公共規格品等は発注仕様では部品番号にて識別し、副資材(材区：M)及び素材(材区：B、T、S)はASA規定AMC M.A.501(c)及び(d)を適用するものとします。

(12)技術性同位元素区分(材区)が「規」のものは陣防法規制対象のものです。「外」のものは陣防法規制対象外のものです。「規」の場合は法令に則り手続きが必要です。

(13)納品注文書の場合、通貨YEN以外で、税区1以外に発注金額・消費税が含まれます。

(14)機種/工事名称にIHI-23、IHI-25を含む場合は軍用航空機用エンジンに適用するものであり、諸外国の輸出規制に従いEnd User、End Userを必要とする場合は、IHIにその旨をお申し出ください。
The program name containing IHI-23 or IHI-25 program is for a military aircraft engine program usage. Seller shall ask IHI for End Use Statement if required by export control regulations.

(15)機種/工事名称にIHI-23、IHI-25を含む発注品目が米国製・米国製品を含む場合、もしくは米国由来情報を含む場合、ITARカテゴリもしくはEARのECCNをIHIへご報告ください。
For the program name containing IHI-23 or IHI-25, Seller shall notify the ITAR category or ECCN, if the product/services including the technologies and/or raw material and/or components are US origin.

コード/略号説明
処置: BLANK・新規、D・取消
契方(契約方式): A・機解契約、B・当初確定契約、C・円仕切契約、D・外貨仕切契約
税区: 1…非課税、5…5%課税、6…5.8混合、7…8%課税、8…8.10%混合、9…10%課税
支区(支区分): E・前払い、8・後収払い、9・償行払い、G・外貨後収払い

MM0124-1